
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

Determinazione Del Dirigente

Oggetto: Approvazione dell'avviso pubblico e dei moduli di domanda online per l¿accesso al servizio 
di ristorazione scolastica e di agevolazione tariffaria per gli alunni frequentanti le scuole dell¿infanzia,  
primarie e secondarie di 1° grado statali cittadine. Anno scolastico 2021/2022

La Dirigente

Premesso che rientra nelle competenze dell’Amministrazione Comunale la predisposizione e la 
gestione  del  Servizio  di  Ristorazione  Scolastica  rivolto  agli  alunni  frequentanti  le  scuole 
dell’infanzia, primarie e secondarie di 1° grado, al fine di favorire le iniziative di sperimentazione, 
di tempo pieno e di tempo prolungato (L.R. 31/1984);

Considerato che,  anche per l’anno scolastico 2021/2022, il  servizio di  ristorazione scolastica 
viene gestito con modalità informatizzata;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere all'approvazione dell'avviso pubblico e dei moduli di 
domanda online per l’accesso al servizio di ristorazione scolastica e di agevolazione tariffaria per 
gli alunni frequentanti le scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di 1° grado statali cittadine, 
anno scolastico  2021/2022,  allegati  al  presente  provvedimento per  farne parte  integrante e 
sostanziale;

Visto il D.Lgs 267/2000;
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

Di  approvare  l'avviso  pubblico  e  i  moduli  di  domanda  online  per  l’accesso  al  servizio  di 
ristorazione  scolastica  e  di  agevolazione  tariffaria  per  gli  alunni  frequentanti  le  scuole 
dell’infanzia,  primarie  e  secondarie  di  1°  grado statali  cittadine,  anno scolastico  2021/2022, 
allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che la presente Determinazione Dirigenziale, che non comporta impegno di spesa 
e/o  diminuzione  d'entrata,  è  immediatamente  esecutiva  e  viene  pubblicata  all'albo  Pretorio 
Comunale per 15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza. 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del  
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: Simonetta Calatri
Estensore:    

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE 
GIOVANILI E SPORT

La Dirigente

Determinazione n. 3626 del 26/05/2021
Atto firmato digitalmente



(Manuela Atzeni)

Determinazione n. 3626 del 26/05/2021
Atto firmato digitalmente


